

**KIDVERTISING AGENCY A/S**

Frederiksgade 72B, 3.  
8000 Aarhus

CVR-nr. 16 97 97 75

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**



Årsrapporten er fremlagt og god-  
kendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
16. juni 2025

---

Malene Vibeke Spange  
Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 6           |
| Balance 31. december                                    | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Kidvertising Agency A/S<br>Frederiksgade 72B, 3.<br>8000 Aarhus                                      |
|                   | CVR-nr.: 16 97 97 75   |
|                   | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  |
|                   | Stiftet: 5. maj 1993   |
|                   | Hjemsted: Århus  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jimmy Andersen, formand<br>Malene Vibeke Spange Pedersen<br>Benny Holm Pedersen                      |
| <b>Direktion</b>  | Malene Vibeke Spange Pedersen, direktør  |
| <b>Revisor</b>    | ADVOSION<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Dronning Sophies Allé 7D<br>8660 Skanderborg |

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af fullservice reklamebureau med speciale i kommunikation til børn og børnefamilier, baseret på høj kvalitet og strategisk kompetence.

Bureauet har en stærk position over for kunder i detailhandel brands.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 319.086, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.669.814.

Som led i bureauets udvikling af og investering i digital medieafdeling, har der i 2024, som forventet, været en mindre nedgang i aktiviteterne og i forlængelse heraf årets resultat.

Årets udvikling og investering forventes at bidrage positivt til resultatet i løbet af 2025-26.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |      | <b>3.484.210</b> | <b>4.241.193</b> |
| Personaleomkostninger                              | 1    | -3.014.062       | -2.583.241       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |      | <b>470.148</b>   | <b>1.657.952</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  |      | 0                | -25.849          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |      | <b>470.148</b>   | <b>1.632.103</b> |
| Finansielle indtægter                              |      | 49.405           | 30.824           |
| Finansielle omkostninger                           | 2    | -93.109          | -61.720          |
| <b>Resultat før skat</b>                           |      | <b>426.444</b>   | <b>1.601.207</b> |
| Skat af årets resultat                             | 3    | -107.358         | -354.822         |
| <b>Årets resultat</b>                              |      | <b>319.086</b>   | <b>1.246.385</b> |
| <b>Resultatdisponering</b>                         |      |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte                             |      | 1.000.000        | 500.000          |
| Overført resultat                                  |      | -680.914         | 746.385          |
|  |      | <b>319.086</b>   | <b>1.246.385</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Deposita                                    |      | 187.736          | 187.736          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>187.736</b>   | <b>187.736</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>187.736</b>   | <b>187.736</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.261.557        | 915.149          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 60.742           | 37.648           |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 8.000            | 11.100           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 103.792          | 103.519          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.434.091</b> | <b>1.067.416</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>3.406.439</b> | <b>4.275.762</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>4.840.530</b> | <b>5.343.178</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>5.028.266</b> | <b>5.530.914</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        |      | 2.169.814        | 2.850.728        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 5    | <b>2.669.814</b> | <b>3.350.728</b> |
| Banker                                   |      | 0                | 4.535            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 813.751          | 1.352.958        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 975.356          | 125.989          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 293.765          | 86.238           |
| Sambeskatningsbidrag                     |      | 104.258          | 356.822          |
| Anden gæld                               |      | 171.322          | 253.644          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.358.452</b> | <b>2.180.186</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.358.452</b> | <b>2.180.186</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>5.028.266</b> | <b>5.530.914</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>ekstraordinært<br>udbytte | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 500.000                 | 2.850.728            | 0                                      | 3.350.728        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                       | 0                    | -1.000.000                             | -1.000.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | -680.914             | 1.000.000                              | 319.086          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>500.000</b>          | <b>2.169.814</b>     | <b>0</b>                               | <b>2.669.814</b> |

## NOTER

|   | 2024             | 2023             |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger   | 2.464.597        | 2.102.672        |
| Pensioner   | 428.891          | 361.465          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 43.862           | 36.621           |
| Andre personaleomkostninger                       | 76.712           | 82.483           |
|   | <b>3.014.062</b> | <b>2.583.241</b> |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | 5                | 3                |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 25.391           | 3.412            |
| Andre finansielle omkostninger                    | 67.718           | 58.308           |
|   | <b>93.109</b>    | <b>61.720</b>    |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                               | 104.258          | 356.822          |
| Årets udskudte skat                               | 3.100            | -2.000           |
|   | <b>107.358</b>   | <b>354.822</b>   |
|   | <hr/>            | <hr/>            |

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 189.741                                       |
| Kostpris 31. december 2024                     | 189.741                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 189.741                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | 189.741                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>0</b>                                      |

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mash ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på i alt 181 t.kr. i form af en uopsigelig huslejekontrakt med en resterende periode på 6 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.262.

## NOTER

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kidvertising Agency A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

## NOTER

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Hvor der leveres ydelser med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

#### Vareforbrug

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

## NOTER

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0 %       |

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## NOTER

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## NOTER

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Benny Holm Pedersen

Navn returneret af MitId: Benny Holm Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cc28a8f5-8205-4ed0-bf32-0c544b0c7fb0  
IP-adresse: 193.33.148.6:53168  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:19:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Malene Vibeke Spange Pedersen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem og Direktør  
ID: 460a46a5-aec1-458d-8fa2-dc9b84045930  
IP-adresse: 5.186.33.187:35317  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-06-2025 16:45:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jimmi Andersen

Navn returneret af MitId: Jimmi Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 8a1ab529-b4ec-493f-a920-7d95984f7dad  
IP-adresse: 5.186.33.187:58999  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:34:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Dennis Nymann

Navn returneret af MitId: Dennis Nymann  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerselskab  
ID: b136fcc5-eb20-4081-9ce5-ebfa5f43181e  
IP-adresse: 87.104.85.70:36022  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 18-06-2025 07:47:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Malene Vibeke Spange Pedersen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 460a46a5-aec1-458d-8fa2-dc9b84045930  
IP-adresse: 5.186.33.187:38633  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 18-06-2025 08:57:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9e4a6ffYTXP252626419